सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा

१९/११/२०२४

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५: PRN क्रमांकाबाबत सूचना

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ मध्ये बी.ए. / बी.कॉम. / एम.ए. /एम.कॉम. या शिक्षणक्रमांच्या प्रथम वर्षास प्रवेशित विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की त्यांचे नोंदणी क्रमांक (PRN) तयार झालेले असून विद्यार्थ्यांना https://sppuapp.digitaluniversity.ac/Login.aspx?IsCollege=%27N%27 या संकेतस्थळावर लॉगिन करून त्यांचे नोंदणी क्रमांक (PRN) पाहता येतील.

सदर संकेतस्थळावर लॉगिन करण्यासाठी विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन प्रवेशावेळी D24CC00---- या स्वरूपातील वापरलेला UserID वापरायचा आहे. तसेच पासवर्डसाठी विद्यार्थ्यांची जन्मतारीख **yymmdd** या स्वरूपात वापरायची आहे.

उदा. जन्मतारीख १२ ऑक्टोबर १९९७ असल्यास पासवर्ड 971012 असा असेल.

जन्मतारीख ५ मार्च २००० असल्यास पासवर्ड 000305 असा असेल.

याबाबतीत तांत्रिक मदतीसाठी विद्यार्थ्यांना <u>student.sol@unipune.ac.in</u> या इमेलआयडीवर प्रशाळेशी संपर्क करता येईल.

संचालक, मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा

SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY

School of Open and Distance Learning

19/11/2024

A.Y. 2024-25: Instructions regarding PRN Numbers

All the students who admitted in First Year of B.A. / B.Com. / M.A. / M.Com. programmes in Academic Year 2024-25 should note that their PRN numbers have been generated. The students can login on https://sppuapp.digitaluniversity.ac/Login.aspx?IsCollege=%27N%27 and check their PRN numbers.

For login, the students should use their UserID in the format D24CC00---- which is used at the time of admission process. The password to login is the date of birth in **yymmdd** format.

e.g. if the date of birth is 12th October 1997, password will be 971012.

if the date of birth is 5th March 2000, password will be 000305

In case of any query, the students can write to student.sol@unipune.ac.in

Director, School of Open and Distance Learning